Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок

в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку

оборудования для определения параметров деформативности на поверхности

несущих оснований дорожных одежд статистическим методом в количестве 1

прибора (комплекта)

20.04.2017 №31704980153-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

С.В. Горелов

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

И.Р. Рыбина

А.В. Анисимов

А.И. Джарагетти

И.Н. Комкова

А.В. Матюхин

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на

право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) проводилась с 11:00 ч. до

11:30 ч. 20.04.2017 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11

г. Москва.

Д.Т. Ковалева сообщила, что, ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок на право заключения Договора на поставку

оборудования для определения параметров деформативности на поверхности

несущих оснований дорожных одежд статистическим методом в количестве 1

прибора (комплекта) 10:00 ч. 19.04.2017, было подано 2 (две) Котировочные Заявки.

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Стройлазер» (ООО «Стройлазер») (местонахождение и

почтовый адрес: ул. Верхняя Красносельская, д.3, стр.1, г. Москва, 107140; телефон

и факс: +7(495)921-33-54; адрес электронной почты: mail@laserbuild.ru) (Ценовое

предложение – 712 000,00 руб. в т.ч. НДС) Заявке нарушений не выявлено.

mailto:mail@laserbuild.ru

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Смарт Системс» (ООО «Смарт Системс») (местонахождение и

почтовый адрес: Линия 22-я В.О., дом 3, корпус 1, Литер М, помещение 1Н комната

221, г. Санкт-Петербург, 199106; телефон и факс: 8(812)320-25-88; адрес

электронной почты: info@smart-systems.su) (Ценовое предложение - 680 000,00 руб.

в т.ч. НДС) Заявке нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Котировочных Заявках Участников

Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Стройлазер» ООО «Смарт Системс»

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой Заявки

«несоответствие и отклонение»

Д.Т. Ковалева соответствие соответствие

Б.И. Косарев соответствие соответствие

С.В. Горелов соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Л.Г. Шамраев соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

Победителя Участника Запроса Котировок общества с ограниченной

ответственностью «Смарт Системс» (ООО «Смарт Системс») (местонахождение и

почтовый адрес: Линия 22-я В.О., дом 3, корпус 1, Литер М, помещение 1Н комната

221, г. Санкт-Петербург, 199106; телефон и факс: 8(812)320-25-88; адрес

электронной почты: info@smart-systems.su) (Ценовое предложение - 680 000,00 руб.

в т.ч. НДС), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица № 2

Предмет Договора
Срок исполнения

Договора

Цена Договора, с НДС,

предложенная

Победителем Запроса

Котировок, руб.

Поставка оборудования для До 13.09.2017 680 000,00

mailto:info@smart-systems.su

определения параметров

деформативности на

поверхности несущих

оснований дорожных

одежд статистическим

методом в количестве 1

прибора (комплекта)

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

Участника Запроса Котировок, предложение о Цене Договора которого, содержит

следующие после предложенных Победителем в проведении Запроса Котировок

условий - общество с ограниченной ответственностью «Стройлазер» (ООО

«Стройлазер») (местонахождение и почтовый адрес: ул. Верхняя Красносельская,

д.3, стр.1, г. Москва, 107140; телефон и факс: +7(495)921-33-54; адрес электронной

почты: mail@laserbuild.ru) (Ценовое предложение – 712 000,00 руб. в т.ч. НДС).

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

отсутствовал  А.В. Анисимов

____________ С.В. Горелов

отсутствовал  А.И. Джарагетти

отсутствовала И.Н. Комкова

отсутствовал  А.В. Матюхин

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

____________ И.Р. Рыбина

mailto:mail@laserbuild.ru

		2017-04-20T17:09:09+0300
	Рыбина Ирина Руслановна